3-6
FR60B 68 63 95 50 56 4,4x5 0,9
FR78B 85 79 103 63 70 5x8 1,7
FR84B 90 84 110 68 76 5x7 2,3
FR96B 105 89 115 70 89 6x8 3,2
FR96C 130 115 119 87 105 8x10 4,4
FR120B 130 115 137 87 105 8x10 5,9
Vergossene Steuertransformatoren, IP20

Einsatzgebiete:
Industrielle Steuertransformatoren konstruiert für
den Einsatz in Verteilerkästen mit automatischen
Steuerungsschalter (Schütze, Relais) für die ver-
arbeitende Industrie, Schiffsbau und Leiterplatten.
Empfehlenswert für Installationen, die eine Schutz-
trennung zwischen Eingang und Ausgang benötigen.
Alle FR60B, FR78B und FR84B - Modelle sind mit
einem integriertem Montagesystem für Hutschienen
ausgestattet (DIN 35 mm). Auf Anfrage sind auch
kundenspezifische Modelle erhältlich..
Abmessungen (mm) Gew.
Serie A B C E F G (Kg)
3-7
230-250/115V
FR60B-230115 115 0,4 40 3-071-060020
FR78B-230115 115 0,8 90 3-071-078040
FR84B-230115 115 1,1 130 3-070-100390
230-250/230V
FR60B-230230 230 0,2 40 3-071-060030
FR78B-230230 230 0,4 90 3-070-078030
FR84B-230230 230 0,6 130 3-070-100566
FR96B-230230 230 0,8 180 3-071-096120
FR96C-230230 230 1,1 250 3-071-096130
FR120B-230230 230 1,7 400 3-071-120040
400-415-440/115V
FR60B-400115 115 0,4 40 3-071-060570
FR78B-400115 115 0,8 90 3-070-100676
FR84B-400115 115 1,1 130 3-070-100677
FR96B-400115 115 1,6 180 3-071-096010
FR96C-400115 115 2,2 250 3-070-100678
FR120B-400115 115 3,5 400 3-070-100679
400-415-440/230V
FR60B-400230 230 0,2 40 3-070-060020
FR78B-400230 230 0,4 90 3-070-100686
FR84B-400230 230 0,6 130 3-070-100687
FR96B-400230 230 0,8 180 3-070-100688
FR96C-400230 230 1,1 250 3-070-100689
FR120B-400230 230 1,7 400 3-070-100690
460-480-500/230V
FR60B-460230 230 0,2 40 3-071-060560
FR78B-460230 230 0,4 90 3-071-078510
FR84B-460230 230 0,6 130 3-071-084020
FR96B-460230 230 0,8 180 3-071-096270
FR96C-460230 230 1,1 250 3-071-096090
FR120B-460230 230 1,7 400 3-071-120055
440-660-690/230V
FR60B-660230 230 0,2 40 3-070-060030
FR78B-660230 230 0,4 90 3-070-078020
FR84B-660230 230 0,6 130 3-070-084010
FR96B-660230 230 0,8 180 3-071-096030
FR96C-660230 230 1,1 250 3-071-096040
FR120B-660230 230 1,7 400 3-071-005900
230-250V
400-415-440V
460-480-500V
440-660-690V